株式会社      株式会社      株式会社      株式会社 日  　新 　     日  　新 　     日  　新 　     日  　新

2019年1月吉日

お客様各位

株式会社　日 新

大阪営業第二部  国際課

　平素は、弊社混載サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、2019年2月1週目より新たに博多発、シンガポール向け混載を開始いたします。

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

VOY

S296

S260

S297

S261

◆SINGAPORE積替えにより、第三国への輸送も可能です。 【搬入先CFS】

輸送可能な第三国の仕向地は以下のURLよりご参照ください。 名称：株式会社九州日新

記載されていない仕向地でも輸送可能な場合がございますので、 住所：福岡県福岡市東多の津1丁目20番18号

お気兼ねなくお問い合わせください。(問合せ先：TEL06-6228-4355) TEL:092-611-6321　　　担当：河村

https://www7.nissin-tw.co.jp/nvocc/schedule/sinschedule.html FAX:092-622-8145

NACCS CODE: 6TWQ9

◆BKGはお電話/メールにてお受けいたします。

株式会社日新 国際課

宛先： 0567operation@nissin-tw.com

         TEL:06-6228-4557

お問い合わせ/ブッキング

株式会社 日新  大阪営業第二部国際課

TEL : 06-6228-4557/4355

EVER PRIMA 2月20日 2月23日 3月8日

EVER PRIMA 2月6日 2月9日 2月22日

WAN HAI 231 2月13日 2月16日 3月1日

N I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O N

TOKYO GENERAL OFFICE : No.5, SANBAN-CHO CHIYODA-KU, TOKYO 102-8350

OSAKA OFFICE:4-14, 3-CHOME, HIRANOMACH CHUO-KU, OSAKA 541-0046

博多発SINGAPORE向け混載サービス開始のお知らせ。博多発SINGAPORE向け混載サービス開始のお知らせ。博多発SINGAPORE向け混載サービス開始のお知らせ。博多発SINGAPORE向け混載サービス開始のお知らせ。

記

SINGAPORE ETAHAKATA ETDHAKATA CFS CUTVESSEL

2月15日2月2日1月30日WAN HAI 231